– LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO contra la UNIDAD 
ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES 
PARAFISCALES DE LA PROTECCIÓN SOCIAL – UGPP a favor de la señora 
MARIA LUIDA AYALA DE MARÍN, identificada con la cédula de ciudadanía No. 
41.473.353 de Bogotá, por la suma de CINCO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA 
Y UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UNO (sic) PESOS M/CTE  
($5.271.491,00), por concepto de la reliquidación pensional que fue ordenada por el 
Tribunal Administrativo de Cundinamarca, Sección Segunda, Subsección “E” en 
sentencia de 3 de marzo de 2015, que confirmó parcialmente la sentencia proferida 
por el Juzgado Quinto Administrativo de Descongestión del Circuito Judicial de